84.300-000, na cidade de Tibagi-Pr, representante legal: Gláucio 
Correa, RG nº. 3.545.526-4 - SESP-PR, CPF nº 365.256.189-91, residente e 
domiciliado no Endereço:  Rua Cel. Telêmaco Borba, s/nº, Bairro: Centro, CEP: 
84.300-000, na cidade de Tibagi-Pr, Vencedora desta licitação no Valor de R$ 
1.610.000,00 (Um milhão, seiscentos e dez mil). 

Prazo de Vigência: 60 (Sessenta) meses após a data da assinatura do contrato, 
iniciando em 01/01/2026. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 18 de dezembro de 2025 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito